
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 138, № 4, maddə 365, № 5 (I kitab), maddə 498, № 6 (I kitab), maddələr 
630, 638, № 7, maddə 747, № 8, maddələr 932, 933, 934, № 10, maddə 1118, 
№ 11, maddə 1182, № 12 (I kitab), maddə 1282, (II kitab), maddə 1345; 2025,  
№ 2, maddə 96; Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 3 fevral tarixli 135-VIIQD 
nömrəli, 28 fevral tarixli 144-VIIQD nömrəli, 18 mart tarixli 158-VIIQD, 161-VIIQD 
nömrəli və 11 aprel tarixli 172-VIIQD nömrəli qanunları) 30.6.17-ci maddəsinin 
sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı 
məzmunda 30.6.18-ci maddə əlavə edilsin: 

“30.6.18. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) sorğusu əsasında kənd təsərrüfatı sahəsində subsidiyalara, güzəştli 
kreditlərə, kənd təsərrüfatı istehsal vasitələrinin güzəştli şərtlərlə satışına və 
lizinqinə nəzarət edilməsi, habelə ərzaq məhsullarının (dövlət ehtiyatları üçün 
alınan ərzaq məhsulları istisna olmaqla) mərkəzləşdirilmiş qaydada dövlət 
büdcəsinin vəsaitləri hesabına satın alınması məqsədləri üçün zəruri olan 
hədlərdə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma).”. 

 
 
 
 

                                                                                       İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   
 
 
Bakı şəhəri, 1 may 2025-ci il  
№ 190-VIIQD 
 

 
 


